[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«02» февраля  2011 г.                                                                                       № 2
«О внесении изменений в приложение № 1 Решение Городской

Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» № 28 от

03.03.2010 г. «О принятии в казну МО «Городское поселение

Г. Ермолино» нежилые подвальные помещения»
В соответствии с Федеральным Законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения главы администрации, в соответствии с Уставом, Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:

1.Внести изменения в приложение № 1 Решение Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» № 28 от 03.03.2010 г. «О принятии в казну МО «Городское поселение Г. Ермолино» нежилые подвальные помещения» относительно площади нежилых подвальных помещений, согласно приложения к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Бодров В.В.

Глава МО «Городское поселение «Город Ермолино»
Отп. 8 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
2 – спец по имуществу администрации
Приложение
к Решению Городской Думы

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

от 02 февраля  2011 года № 2
1. Нежилое помещение, общей площадью 216,9 кв.м., г. Ермолино, ул. Мичурина д.40;
2. Нежилое помещение, общей площадью 137,1 кв.м., г. Ермолино, ул. Мичурина д. 9-а;

3. Нежилое помещение, общей площадью 136,2 кв.м., г. Ермолино, ул. Гагарина д.1,п.7;

4. Нежилое помещение, общей площадью 72,1 кв.м., г. Ермолино, ул. Гагарина д.1,п.6;

5. Нежилое помещение, общей площадью 31,2 кв.м., г. Ермолино, ул. Русиново д. 238.